
 

Değerli Eczacı Adayı, 

Uzun ve zorlu bir eğitim hayatının sonunda eczacılık fakültesinden mezun olup meslek hayatına 

atıldığınızda hukuki, cezai ve mali yaptırımlarla karşılaşmamanız için size rehberlik etmesi amacıyla 

Sosyal Güvenlik Kurumu Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı olarak hazırladığımız metni bilgilerinize 

sunmaktayız.  

Meslek hayatınızda sıkça karşılaşacağınız Sağlık Uygulama Tebliği hükümlerine ve Kurumumuz ile 

Türk Eczacıları Birliği arasında imzalanan Protokol hükümlerine vakıf olunması önem arz etmekte 

olup, reçete bedellerinin eczaneye ödenebilmesi için reçetelerin Sağlık Bakanlığı ve Kurum mevzuatına 

uygun olarak düzenlenmiş olması gerekmektedir. Protokolde yer alan hukuki, cezai ve mali 

sorumluluk doğurabilecek bazı fiiller ve bunlara karşı alınabilecek önlemler aşağıda belirtilmiştir. 

 

Kurumumuzca, Protokol hükümleri uyarınca uygulanacak yaptırımlar dışında, eczacılar hakkında 

6643 sayılı Türk Eczacıları Birliği Kanununun ilgili hükümlerine göre yaptırım uygulanması için Türk 

Eczacıları Birliğine ve Sağlık Bakanlığına bildirim yapılmakta, ayrıca konusu suç teşkil eden fiiller 

hakkında 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun ilgili hükümleri uyarınca Cumhuriyet Savcılığına suç 

duyurusunda bulunulmaktadır. 

Tüm eczacı adaylarına 

meslek hayatları boyunca sağlıklı, huzurlu ve mutlu günler dileriz… 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU REHBERLİK VE TEFTİŞ BAŞKANLIĞI 

 

Sahte Reçete/Rapor/Karekod/ 
Kupür, MEDULA Şifre

• Eczacı ya da eczane 
çalışanlarınca Kurumu zarara 

uğratmak kastıyla sahte ilaç fiyat 
kupürü/karekod, sahte reçete 
veya raporun fatura edilmesi 
durumunda hukuki işlemler 
başlatılarak eczacı/eczane 

hakkında mali nitelikte yüksek 
tutarlı cezai yaptırımlar 

uygulanmaktadır.

• Eczaneye verilen MEDULA 
Sistem ve Provizyon şifresinin 
güvenliğinden mesul müdür 

sorumludur. Bu şifre ile yapılan 
işlemlerin şifre sahibi tarafından 

yapıldığı kabul edilir.               
Şifre güvenliğinin sağlanması          

önem arz etmektedir.

Reçete/Rapor Tahrifatı

• Kuruma fatura edilen reçete  
ya da reçete ekinde bulunması 
gereken belgelerde eczacı veya 

eczane çalışanları tarafından 
tahrifat yapıldığının ve Kurum 
zararının oluştuğunun tespiti 

halinde eczacı/eczane hakkında 
mali nitelikte yüksek tutarlı cezai 

yaptırımlar uygulanmaktadır.

• Bu yaptırımlarla karşılaşılmaması
için eczane faaliyetlerinin 
çalışanların inisiyatifine 

bırakılmaması, çalışanlarca 
yapılan işlemlerin kontrol 

edilmesi ve eczacıların fiilen 
eczanede bulunması              

önem arz etmektedir.

Muvazaalı Eczane İşletilmesi

• Eczacılık diploması sahibi dışındaki 
kişiler tarafından eczane işletilmesi 

yasal olarak mümkün olmayıp,     
bu durumun tespiti halinde    

eczacıya mali ve cezai yaptırımlar 
uygulanmakta ve gerekli hukuki 

işlemler başlatılmaktadır.

• Bir eczanenin muvazaalı olarak 
işletildiğinin tespiti halinde 

Kurumumuzca eczaneye yapılan     
tüm ödemeler geri alınmakta ve 
ilgili eczacı ile 5 (beş) yıl süreyle   

sözleşme yapılmamaktadır. 

• “Eczacılık diploması kullanılarak 
muvazaalı eczane işletilmesine 

imkân verilmemesi” eczacılar için 
hem yasal bir zorunluluk hem de 

eczacılık mesleğine karşı 
sorumluluktur.


